
Zarządzenie wewnętrzne nr 23

Burmistrza Brześcia Kujawskiego
z dnia 24 czerwca  2011 r.

w sprawie powołania  komisji inwentaryzacyjnej i zespołu spisowego inwentaryzacji 

zdawczo-odbiorczej w Gimnazjum nr 1 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

DzU z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (tekst jedn. DzU z 2009 r. nr 152, poz.1223 ze zm.) 

Burmistrz Brześcia Kujawskiego   zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo- odbiorczej 

w Gimnazjum Nr 1 w Brześciu Kujawskim. Osoba zdająca P. Małgorzata Barańska osoba 

przyjmująca P. Sylwa Nycz

2. Do składu komisji inwentaryzacyjnej powołuję:

   1) P. Beata Kracińska – przewodniczący

   2) P. Kinga  Rybacka  - członek

 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej   wyznacza się zespół spisowy  

w następującym w składzie:

1) P. Agnieskza Sobańska     ………… – członek

2) P  Krzysztof Olwig          ………… – członek

3) P. Monika Gryczewska                      -członek

     

§  2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  przewodniczącemu   komisji  inwentaryzacyjnej 

zdawczo-odbiorczej  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

……………………………………………


